
 

Decreto Dirigenziale n. 73 del 28/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 6 - Politica del farmaco e dispositivi

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  COMUNE DI CASTELLAMMARE DI STABIA (NA). 7° SEDE FARMACEUTICA URBANA.

RETTIFICA DECRETO N. 62 DEL 18.07.2017. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  7 Agosto 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO: 
che, giusta Decreto Dirigenziale n. 62 del 18.07.2017, veniva autorizzata a gestire, quale 
titolare, la 7° sede farmaceutica urbana del Comune  di Castellammare di Stabia (NA), con 
esercizio in via Nocera n. 78, con annessa azienda commerciale, la società “Farmacia Guacci 
del Dott. Luigi Guacci & C. S.a.s.“ dei soci: 
- Guacci Luigi, farmacista, nato a Napoli il 24.01.1942, ivi residente alla via Riviera di Chiaia n. 
207, cod. fisc. GCC LGU 42A24 F839J;  
- Guacci Laura, farmacista, nata a Napoli il 09.11.1978, ivi residente alla via Riviera di Chiaia n. 
207, cod. fisc. GCC LRA 78S49 F839V;  
- Cinquegrana Alessandro, famacista, nato a Napoli il 17.09.1987 e residente a Sant'Arpino 
(CE) alla via Palmiro Togliatti n. 24, cod. fisc. CNQ LSN 87P17 F839Z; 
L'amministrazione, ordinaria e straordinaria, e la rappresentanza legale sono affidate al socio 
accomandatario Guacci Luigi,  mentre sono soci accomandanti Guacci Laura e Cinquegrana 
Alessandro; 
 
RISCONTRATO  che per mero errore nella decretazione e precisamente solo nel capoverso 
dove si autorizza la società a gestire la farmacia, è stata indicata la 6° sede anziché la 7° sede  
farmaceutica urbana del Comune di Castellammare di Stabia (NA) 
 
RITENUTO di rettificare, conseguentemente, il proprio decreto n. 62 del 18.07.2017 indicando 
la corretta sede farmaceutica, ovvero la 7°;  

 
VISTO, per quanto applicabile, il R.D. 30.09.1938 n. 1706; 
VISTA la L. 02.04.1968 n. 475; 
VISTO, per quanto applicabile, il D.P.R. 21.08.1971 n. 1275; 
VISTO l’art.31 dello Statuto della Regione Campania; 
VISTO l’art.1,comma11, L.R.  Campania n.10/2017; 
VISTO l’ articolo 83.comma1. L R. 30/01/2008; 
VISTA la  L.R. n.48 del16/03/90;  
VISTA la L.R. 14.05.1975 n. 29; 
VISTA la L.R. 05.06.1975 n. 61; 
VISTA la L.R. 08.03.1985 n.13; 
VISTA la L.R. 07.12.1993 n.44; 
VISTA la legge 22.12.1984 n.892; 
VISTA la legge 08.11.1991 n. 362; 
VISTA la legge 04.08.2006 n. 248; 
VISTO l’art.16 L.R. n. 1 del 19.01.2007; 
VISTA la legge n. 27 del 24.03.2012; 
VISTA il vigente Regolamento n. 12/2011 e ss.mm.ii,; 
VISTA la D.G.R.C. n. 488 del 13.11.2013 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il D.P.G.R. n. 248 del 13/12/2016 di conferimento incarico al dirigente della U.O.D. 
Politica del Farmaco e Dispositivi; 
Premesso che la fattispecie non rientra tra le ipotesi soggette agli obblighi di cui agli articoli 
26 e 27 del Decreto Legislativo 33/2013; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario responsabile del procedimento, De Luca 
Giovanni  nonché dalla espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della U.O.D. 
Politica del Farmaco e dispositivi,  
 

 DECRETA 

         per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  7 Agosto 2017



 

 

 
 

 
- di rettificare , come in effetti con il presente atto  si rettifica, indicando la corretta sede 
farmaceutica, ovvero la 7° della pianta organica del Comune di Castellammare di Stabia 
(NA); 
 
− di autorizzare  la Società sotto la ragione sociale “Farmacia Guacci del Dott. Luigi 
Guacci & C. S.a.s.“ dei soci Guacci Luigi, Guacci Laura e Cinquegrana Alessandro, a gestire, 
quale titolare, ai sensi e per gli effetti  dell'art.12, comma 3° della legge n.475/68 e art. 7, 
comma 1° della  legge  n.362/91,  come modificata d all’art. 5, comma 6 ter,  del D.L. 
4.07.2006 n. 223, convertito in legge 4.08.2006 n. 248,  la farmacia relativa alla  7° sede 
farmaceutica urbana del Comune di Castellammare di Stabia (NA), con sede legale in via dei 
Mille n. 40 e sede operativa in via Nocera n. 78, con annessa azienda commerciale; 
 
- di confermare  in ogni sua altra parte il Decreto Dirigenziale n. 62 del 18.07.2017; 

 
- di trasmettere  copia del presente provvedimento:  
al Sindaco di Castellammare di Stabia; 
all’Ordine Provinciale dei Farmacisti di Napoli; 
all’A.S.L. competente per territorio; 
al B.U.R.C. per la pubblicazione.    

 
                                                                                                        Dr. Ugo Trama 
                                                                               

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 62 del  7 Agosto 2017


	BURC n. 62 del  7 Agosto 2017

